วัสดุคัดเลือก ก 58150780 เผV7581/̂ 1 /\ ตามมาตรฐานท่ี ทล.-ม.๒๐๘/ ๒๕๓๒ 
ปริมาณงาน ๖๕๐ ลูกบาศก์เมตร (หลวม)

๒. รองพ้ืนทางวัสดุมวลรวม 5011 /\66856^75 5088/^55 ตามมาตรฐานท่ี ทล.-ม.
๒ 0๕ /๒๕๓๒

ปริมาณงาน ๔๖๑ ลูกบาศก์เมตร (หลวม)
ราคากลางของงานซ้ือ ในการประกวดราคาคร้ังน้ี เป็นเงินท้ังสิน ๘011๖,๓๖๗.๐๐ บาท (แปด 

แสบเจ็ดหม่ืนหกพันสามร้อยหกสิบเจ็ดบาทถ้วน)
ผู้ย่ืนข้อเสนอต้องย่ืนข้อเสนอโดยแสดงหลักฐานถึงขีดความสามารถและความพร้อมท่ีมีอยู่ใน 

วันย่ืนข้อเสนอ โดยมรีายละเอยีดดงันี้
๑. ผู้ย่ืนข้อเสนอจะต้องมีคุณสมบัติให้เป็นไปตามเอกสารประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์กำหนด 
๒. ผู้ย่ืนข้อเสนอต้องเสนอราคาทางระบบจัดซ้ือจัดจ้างภาครัฐด้วยอิเล็กทรอนิกส์ในวันท่ี ๒๗